
  Zamość, dnia 16 kwietnia 2009 r 

Zamość, dnia 30 czerwca 2010 r.

AZP.3320/ 46/             / 10

Dotyczy: Wyjaśnienia treści SIWZ. 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. 
Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
29  stycznia  2004  r.  z  późn.  zm.  informuje,  że  wpłynął  wniosek  o  wyjaśnienie  treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego na 
dostawę wyrobów medycznych. Poniżej podajemy treść pytań i wyjaśnienie:

Pytanie dot. zad. 1 poz. 1 - 8:
Czy  cewniki  do  odsysania  mają  posiadać  barwne  i  numeryczne  oznaczenie  rozmiaru  na 
cewniku oraz fabrycznie nadrukowane oznaczenie rozmiaru na opakowaniu?
Wyjaśnienie:
Wymagania Zamawiającego zostały określone w SIWZ.

Pytanie dot. zad. 1 poz. 9 - 10:
Czy  cewniki  mają  być  bezpiecznie  stosowane  do  4  tygodni  z  informacją  oryginalnie 
nadrukowaną przez producenta o braku ftalanów? 
Wyjaśnienie:
Wymagania Zamawiającego zostały określone w SIWZ.

Pytanie dot. zad. 1 poz. 9 - 10:
Czy cewniki  do karmienia  mają  być  skalowane co  1 cm,  co  pozwala  na  dokładną  ocenę 
głębokości położenia cewnika?
Wyjaśnienie:
Wymagania Zamawiającego zostały określone w SIWZ.

Pytanie dot. zad. 1 poz. 1 - 10:
Czy cewniki do karmienia mają być prosto pakowane, co zapobiega zagięciu i zamknięciu 
światła cewnika?
Wyjaśnienie:
Wymagania Zamawiającego zostały określone w SIWZ.

Pytanie dot. zad. 3 poz. 3:
Prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  zaoferowania  łącznika  schodkowego  o  średnicy 
wew. od 5,0 do 14,00 mm ± 1 mm, tak jak obecnie stosowany.
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie dot. zad. 3 poz. 3:
Czy Zamawiający dopuści łącznik schodkowy o średnicy od 6,0 do 15,0?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
Wyjaśnienie treści SIWZ AZP.3320/ 46/ 10                                                                                                                                     1 z 12



Pytanie dot. zad. 4:
Czy  Zamawiający  wydzieli  do  oddzielnego  zadania  poz.  1,  co  pozwoli  na  złożenie  ofert 
większej liczbie wykonawców?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy SIWZ.

Pytanie dot. zad. 4:
Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 zestaw uniwersalny w składzie:
- Serweta do nakrycia stolika instrumentowania z warstwą odporną na penetrację płynów o 
rozmiarach 137 x 190 cm,
- Serweta do nakrycia stolika Mayo z warstwą odporną na penetrację płynów o rozmiarach 75 
x 141 cm,
-  2  Serwety  boczne  z  warstwą  odporną  na  penetrację  płynów  i  taśmą  samoprzylepną  o 
rozmiarach 75 x 93 cm,
- Serweta dolna z warstwą odporną na penetrację płynów i taśmą samoprzylepną o rozmiarach 
175 x 183 cm,
- Serweta górna z warstwą odporną na penetrację płynów i taśmą samoprzylepną o rozmiarach 
152 x 250 cm,
Wyjaśnienie:
Tak.

Pytanie dot. zad. 4:
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w poz. 1 następującego zestawu:
- 1 taśma op. 9 x 50 cm,
- 1 serweta stołu Mayo 78 x 145 cm,
- 4 ręczniki do rąk,
- 2 przyklejane serwety z łatą chłonną i uchwyt na przewody 75 x 90 cm,
- 1 przyklejana serweta średnia z łatą chłonną i przykryciem na przewody 182 x 180 cm,
- 1 przyklejana serweta duża 150 x 240 cm,
- 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm.
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy SIWZ.

Pytanie dot. zad. 4:
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w poz. 3 serwety o wymiarze 50 x 60 cm.
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy SIWZ.

Pytanie dot. zad. 4:
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w poz. 4 serwety o wymiarze 70 x 60 cm.
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy SIWZ.

Pytanie dot. zad. 4 poz. 1:
Czy  można  zaoferować  zestaw  z  pełnobarierowego  2-warstwowego  laminatu  (włóknina 
polipropylenowa + folia polietylenowa) o gramaturze 55 g/ m² z serwetami w następujących 
rozmiarach: ekran anestezjologiczny w rozmiarach 170 cm x 175 cm – dolną w rozmiarach 
150 x 240 cm? Pozostały skład i rozmiary – zgodnie z zapisami siwz.
Wyjaśnienie:
Nie.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
Wyjaśnienie treści SIWZ AZP.3320/ 46/ 10                                                                                                                                     2 z 12



Pytanie dot. zad. 4 poz. 1:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu uniwersalnego o składzie:
- pokrowiec na stolik Mayo – 1 szt.
- serweta na stolik instrumentariuszki i owinięcie zestawu 150 x 200 cm – 1 szt.
- ściereczki do rąk 2 szt.
- taśma lepna włókninowa 10 x 50 cm – 1 szt.
- ekran anestezjologiczny z taśmą lepną 150 x 200 cm – 1 szt.
- serwety samoprzylepne boczne 75 x 100 cm – 2 szt.
- serweta dolna z taśmą lepną 180 x 175 cm – 1 szt.
- kieszeń przylepna dwukomorowa na ssak i koagulację – 1 szt.
Pozostałe elementy zgodne z siwz?
Wyjaśnienie:
Tak.

Pytanie dot. zad. 4 poz. 3, 4:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwet wykonanych z laminatu dwuwarstwowego o 
gram. min. 58 g/  m² o rozm. 50 x 60 cm?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie dot. zad. 4 poz. 1, 3, 4:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety o gramaturze 56 g/ m²?
Wyjaśnienie:
Nie.

Pytanie dot. zad. 4 poz. 1:
Czy Zamawiający dopuści w składzie:
- 1 x serweta na stolik 150 x 190 cm,
- 1 x serweta na stolik Mayo 80 x 140 cm,
- 1 x serweta samoprzylepna 2-warstwowa 150 x 180 cm,
- 1 x serweta samoprzylepna 2-warstwowa 150 x 240 cm,
- 2 x serweta samoprzylepna 2-warstwowa 75 x 90 cm,
- 2 x ręcznik do rąk?
W  przypadku  odpowiedzi  negatywnej  prosimy  o  wydzielenie  w/w  pozycji  do  osobnego 
pakietu co umożliwi złożenie bardziej konkurencyjnej oferty.
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy SIWZ.

Pytanie dot. zad. 4 poz. 4:
Czy Zamawiający dopuści serwetę o rozmiarze 50 x 70 cm o gramaturze 56 g/ m²?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy SIWZ.

Pytanie dot. zad. 4 poz. 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego obłożenia pola operacyjnego, w 
którym serweta dolna posiada rozmiar:  240 cm x 180 cm? Pozostałe  parametry zgodne z 
SIWZ.
Wyjaśnienie:
Tak.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
Wyjaśnienie treści SIWZ AZP.3320/ 46/ 10                                                                                                                                     3 z 12



Pytanie dot. zad. 6 poz. 1:
Czy w trosce o zachowanie zasad uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z zadania nr 6 
poz. 1?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy SIWZ.

Pytanie dot. zad. 6 poz. 1:
Prosimy o dopuszczenie do złożenia oferty na pełnobarierowy fartuch wykonany z włókniny 
typu  SMMS,  spełniający  wszystkie  wymogi  normy  EN  13795  1,  2,  3  obowiązującej  w 
stosunku do produktów barierowych stosowanych na bloku operacyjnym.
Wyjaśnienie:
Tak.

Pytanie dot. zad. 6 poz. 2:
Czy  Zamawiający  dopuści  złożenie  oferty  na  czepek  wykonany  z  przewiewnej  włókniny 
wiskozowej, spełniającej wszystkie wymogi siwz?
Wyjaśnienie:
Tak.

Pytanie dot. zad. 6 poz. 5:
Czy można zaoferować fartuch posiadający wiązanie zamiast zapięcia na szyi?
Wyjaśnienie:
Tak.

Pytanie dot. zad. 6 poz. 6:
Prosimy o wydzielenie pozycji z całości zadania nr 6 do odrębnego przedmiotu zamówienia.
Wyjaśnienie:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie dot. zad. 6 poz. 1:
Czy Zamawiający  dopuści  fartuch  chirurgiczny ze  wstawkami  w części  przedniej  oraz  na 
rękawach?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy SIWZ.

Pytanie dot. zad. 8:
Czy  sonda  ma  być  pakowana  podwójnie  w  wewnętrzny  worek  foliowy  i  zewnętrzne 
opakowanie folia/ papier, co zapewnia jej aseptyczne użytkowanie?
Wyjaśnienie:
Zamawiający nie stawia wymogu odnośnie opakowania.

Pytanie dot. zad. 10 poz. 1:
Prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  zaoferowania  cewnika  długości  min.  54  cm, 
spełniającego pozostałe wymogi SIWZ.
Wyjaśnienie:
Zamawiający dopuszcza cewnik o dł. 54 cm przy spełnieniu pozostałych wymogów SIWZ.
Pytanie dot. zad. 10:
Czy  Zamawiający  w  celu  zapewnienia  uczciwej  konkurencji  i  równego  traktowania 
wykonawców  zgodzi  się  na  zaoferowanie  w  pakiecie  nr  10  zamkniętych  systemów  do 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
Wyjaśnienie treści SIWZ AZP.3320/ 46/ 10                                                                                                                                     4 z 12



odsysania firmy Portex na 72 godziny w ilościach odpowiadających spodziewanemu czasowi 
działania opisanych cewników: poz. 1 – 77 szt., poz. 2 – 90 szt. (pozycje 3 i 4 nie zostaną 
ujęte w wycenie)?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest  opis  przedmiotu  zamówienia  określony w SIWZ.  Zamawiający  określił  czas 
użytkowania systemu na minimum 48 godzin a więc 72 godziny jest dopuszczalne.

Pytanie dot. zad. 10 poz. 1:
Czy Zamawiający dopuści zamknięty zestaw do odsysania z drzewa oskrzelowego o długości 
cewnika 51 cm, jednorazowego użytku przez minimum 24 godziny?
Wyjaśnienie:
Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  zaoferowanie  zestawów  o  wymienionych  długościach 
przez minimum 24 godz.

Pytanie dot. zad. 10 poz. 2:
Czy Zamawiający dopuści zamknięty zestaw do odsysania z drzewa oskrzelowego o długości 
cewnika 27,5 cm, jednorazowego użytku przez minimum 24 godziny?
Wyjaśnienie:
Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  zaoferowanie  zestawów  o  wymienionych  długościach 
przez minimum 24 godz.

Pytanie dot. zad. 11:
Czy Zamawiający wymaga, aby każda taśma była z kompletem igieł jednokrotnego użytku?
Wyjaśnienie:
Obowiązuje  opis  przedmiotu  zamówienia  podany  w  SIWZ.  Zamawiający  określił  opis 
przedmiotu zamówienia zgodnie ze swoimi potrzebami.

Pytanie dot. zad. 11:
Czy  Zamawiający  uwzględni  w  postępowaniu  przetargowym  system  o  następujących 
parametrach:
a)  System całkowicie  jednorazowy,  sterylny  do implantacji  drogą przez  osłony zasłonowe 
metodą „out – in”, składający się z:
- dwóch jednorazowych igieł  o średnicy 3 mm z uchwytami,  o ostrzach wyprofilowanych 
helikalnie z atraumatycznym zakończeniem umożliwiającym połączenie ze złączami taśmy. 
Igły nie połączone z taśmą.
-  taśmy  polipropylenowej,  monofilamentowej  o  długości  50  cm  i  szerokości  1,1  cm, 
zakończonej  szybkozłączami.  Taśma  zawiera  przeplecioną  wzdłuż  nić  zapewniającą 
beznapięciowe założenie implantu. Taśma w sterylnej, foliowej koszulce.
Lub
b) System całkowicie jednorazowy, sterylny do implantacji drogą zasłonową składający się z:
- siatki polipropylenowej, monofilamentowej o długości 50 cm i szerokości 1,1 cm, osłoniętej 
foliową, sterylną koszulką, zaopatrzonej na końcach w jednorazowe złącza oraz
- dwóch igieł jednorazowych o średnicy 3 mm z atraumatycznym zakończeniem o kształcie 
ułatwiającym  bezpieczne  wprowadzenie  igieł  przez  tkanki  (wprowadzenie  taśmy  wzdłuż 
tylnej powierzchni kości łonowej).
Wyjaśnienie:
Obowiązuje  opis  przedmiotu  zamówienia  podany  w  SIWZ.  Zamawiający  określił  opis 
przedmiotu zamówienia zgodnie ze swoimi potrzebami.

Pytanie dot. zad. 11:

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
Wyjaśnienie treści SIWZ AZP.3320/ 46/ 10                                                                                                                                     5 z 12



Czy zestaw do podwieszania cewki moczowej ma zawierać taśmę długości 60 cm i szerokości 
1,1 cm zwężaną na końcach?
Wyjaśnienie:
Niezbędne wymagania zostały określone w SIWZ.

Pytanie dot. zad. 11:
Czy  taśma  ma  być  pakowana  w  sterylne  korytko  umożliwiające  zwilżenie  taśmy  przed 
założeniem?
Wyjaśnienie:
Niezbędne wymagania zostały określone w SIWZ.

Pytanie dot. zad. 13:
Czy zestaw do lewatywy ma być wyposażony w worek ze wzmocnionej folii z uchwytem do 
zwieszenia z drenem z klamrą zakończony plastyczną kanką bez otworów bocznych?
Wyjaśnienie:
Niezbędne wymagania zostały określone w SIWZ.

Pytanie dot. zad. 13:
Czy Zamawiający wymaga aby zestaw do lewatywy był sterylny?
Wyjaśnienie:
Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

Pytanie dot. zad. 14 poz. 15 - 16:
Czy cewniki  moczowodowe mają  być  skalowane co 1 cm,  tak jak obecnie  stosowane,  co 
pozwala na lepszą kontrolę położenia cewnika?
Wyjaśnienie:
Cewniki moczowodowe (katetery poz. 15 i 16 zad. 15) powinny być skalowane co 1 cm.

Pytanie dot. zad. 16:
Czy zestaw do cystostomii  ma posiadać przylepny fiksator do przymocowania cewnika do 
skóry pacjenta?
Wyjaśnienie:
Zamawiający nie stawia wymogu posiadania fiksatora.

Pytanie dot. zad. 16 poz. 1:
Czy  Zamawiający  dopuści  zestaw  zawierający  cewnik  z  końcówką  Foley,  spełniający 
pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?
Wyjaśnienie:
Obowiązuje opis przedmiotu zamówienia podany w SIWZ.

Pytanie dot. zad. 17 poz. 1, 2:
Czy  Zamawiający  dopuści  porty  naczyniowe  wyposażone  w  cewnik  o  długości  76  cm, 
średnicy wewnętrznej 1,0 mm oraz zewnętrznej 1,9 mm (średnica zewnętrzna jest mniejsza od 
wymaganej, czyli korzystniejsza dla pacjenta, średnica wewnętrzna jest mniejsza od opisanej 
w  SIWZ  o  mniej  niż  10%);  cewnik  jest  wykonany  ze  specjalnego  materiału  na  bazie 
poliuretanu,  pozwalającego  na  zachowanie  większej  sztywności  w  trakcie  wprowadzania 
cewnika  (łatwiejsze  wprowadzanie  niż  w  przypadku  cewnika  silikonowego)  oraz 
zwiększającego  swoją  miękkość  po  ogrzaniu  do  temperatury  ciała  pacjenta  (zbliżając  się 
parametrami do cewników silikonowych, zwiększając komfort i bezpieczeństwo pacjenta)?
Wyjaśnienie:

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
Wyjaśnienie treści SIWZ AZP.3320/ 46/ 10                                                                                                                                     6 z 12



Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie dot. zad. 17 poz. 1, 2:
Czy Zamawiający dopuści port niskoprofilowy o wysokości 11,5 mm oraz wysokoprofilowy o 
wysokości 14,7 mm?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie dot. zad. 17 poz. 1, 2:
Czy Zamawiający dopuści porty naczyniowe o wysokości 12,1 mm z oznaczonym co 1 cm i 
opisanym co 5 cm cewnikiem silikonowym o długości 60 cm o wymiarach (średnicy) 1,2 x 2,4 
mm z zestawem wprowadzającym zawierającym 2 pierścienie  zabezpieczające,  rozrywalny 
introduktor cewnika (tzw. Koszulka rozrywalna),  introduktor  osłonki  z prowadnikiem typu 
„J”, igłą punkcyjną do sondy typu Selingera, tunelizator 24 cm (rozszerzacz podskórny) i igłę 
Hubera do portu oraz oddzielnie dołączony dziennik pacjenta w języku polskim?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie:
Czy  Zamawiający  dopuści  w  zadaniu  18  poz.  1  jednorazowy  automatyczny  stapler  do 
zamykania na głucho dł. 60 mm załadowany ładunkiem o wysokości zszywki 3,5 mm?
Wyjaśnienie:
Nie.
 
Pytanie:
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 18 poz. 2 jednorazowy stapler do zamykania na głucho 
dł.  90 mm załadowany ładunkiem do tkanki  grubej?  Stapler  posiada kontrolowany docisk 
tkanki i regulowaną wysokość zamknięcia zszywki.
Wyjaśnienie:
Nie. 

Pytanie:
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 18 poz. 3 jednorazowy stapler liniowy z nożem dł. 55 
mm załadowany ładunkiem o wysokości zszywki 3,8 mm?
Wyjaśnienie:
Tak.

Pytanie:
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 18 poz. 4 jednorazowy zakrzywiony stapler okrężny o 
średnicy 25 mm i kontrolowanym dociskiem tkanki o wysokości zszywki otwartej 5,5 mm?
Wyjaśnienie:
Tak.

Pytanie:
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 18 poz. 5 jednorazowy zakrzywiony stapler okrężny o 
średnicy 33 mm i kontrolowanym dociskiem tkanki o wysokości zszywki otwartej 5,5 mm?
Wyjaśnienie:
Tak.

Pytanie dot. zad. 18 poz. 1:

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
Wyjaśnienie treści SIWZ AZP.3320/ 46/ 10                                                                                                                                     7 z 12



Czy  Zamawiający  dopuści  zamiast  ładunku  do  staplera  wielorazowego  użytku  stapler 
jednorazowego użytku o średnicy 60 mm i wysokości zszywki 3,5 mm?
Wyjaśnienie:
Nie.

Pytanie dot. zad. 18 poz. 2:
Czy  Zamawiający  dopuści  zamiast  ładunku  do  staplera  wielorazowego  użytku  stapler 
jednorazowego użytku o średnicy 90 mm i wysokości zszywki 4,8 mm?
Wyjaśnienie:
Nie.

Pytanie dot. zad. 18 poz. 3:
Czy  Zamawiający  dopuści  zamiast  ładunku  do  staplera  wielorazowego  użytku  stapler 
jednorazowego użytku z nożem o średnicy 55 mm i wysokości zszywki 3,8 mm?
Wyjaśnienie:
Nie.

Pytanie dot. zad. 18 poz. 4, 5:
Czy  Zamawiający  dopuści  stapler  okrężny  jednorazowego  użytku  ale  bez  łamanego 
kowadełka?
Wyjaśnienie:
Nie.

Pytanie:
Czy Zamawiający w zadaniu nr 19 w pozycji 1 ma na myśli nóż jednorazowego użytku typu 
V-Lance 20 G (0,9 mm)?
Wyjaśnienie:
Tak.

Pytanie:
Czy Zamawiający  dopuści  w zadaniu  nr  19 w pozycji  2  nóż typu  Crescent  jednostronnie 
ostrzony o szerokości ostrza 2,0 mm?
Wyjaśnienie:
Nie.

Pytanie:
Czy  Zamawiający  dopuści  w  zadaniu  nr  19  w  pozycji  4  nóż  trapezoidalny  z  dwoma 
wskaźnikami szerokości: 1,5 mm i 1,7 mm, odgięty 40°?
Wyjaśnienie:
Nie.

Pytanie:
Czy  Zamawiający  dopuści  w  zadaniu  nr  19  w  pozycji  5  nóż  trapezoidalny  z  dwoma 
wskaźnikami szerokości: 1,5 mm i 2,0 mm, odgięty 40°?
Wyjaśnienie:
Nie.

Pytanie:
Uprzejmie prosimy o wydzielenie z zadania nr 19 pozycji 3 do oddzielnego zadania celem 
złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
Wyjaśnienie treści SIWZ AZP.3320/ 46/ 10                                                                                                                                     8 z 12



Wyjaśnienie:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie dot. zad. 19:
Czy Zamawiający ma na myśli w pkt. 1 nóż V lance 20 G (0,9 mm)?
Wyjaśnienie:
Tak. 

Pytanie dot. zad. 19:
Czy Zamawiający dopuści w pkt. 2 nóż typu Crescent jednostronnie ostrzony 2,5 mm odgięty?
Wyjaśnienie:
Nie.

Pytanie dot. zad. 19:
Czy Zamawiający dopuści w pkt. 4 nóż typu Slit 2,3 mm odgięty?
Wyjaśnienie:
Nie.

Pytanie dot. zad. 19:
Czy Zamawiający dopuści w pkt. 5 nóż typu Slit 1,75 mm odgięty?
Wyjaśnienie:
Nie.

Pytanie dot. zad. 19 poz. 1, 2, 3:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z zadania 19 pozycji 1, 2, 3 do innego pakietu. 
Jeśli tak, to prosimy o podanie wymaganej kwoty wadium.
Wyjaśnienie:
Nie.

Pytanie dot. zad. 19 poz. 2:
Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji oferty na nóż typu Crescent w 
rozmiarze 2,3 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Wyjaśnienie:
Tak.

Pytanie dot. zad. 19:
Czy w pozycji nr 1 Zamawiający dopuści nóż V-Lance 20 G tj. 1,2 mm?
Wyjaśnienie:
Tak.

Pytanie dot. zad. 19:
Czy w pozycji nr 2 Zamawiający dopuści nóż Crescent ostrzony do góry 2,3 mm?
Wyjaśnienie:
Nie.

Pytanie dot. zad. 19:
Czy w pozycji nr 2 Zamawiający dopuści nóż Slit 2,65 mm?
Wyjaśnienie:
Nie.
Pytanie dot. zad. 19 poz. 2:

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
Wyjaśnienie treści SIWZ AZP.3320/ 46/ 10                                                                                                                                     9 z 12



Czy Zamawiający dopuści nóż typu Crescent 2,0 mm, jednostronnie ostrzony?
Wyjaśnienie:
Nie.

Pytanie dot. zad. 19 poz. 3:
Czy Zamawiający dopuści nóż typu Slit 2,65 mm?
Wyjaśnienie:
Nie.

Pytanie dot. zad. 21:
Czy  Zamawiający  pierścień  ekwipotencjalny  rozumie  jako  pas  bezpieczeństwa,  który 
równomiernie rozkłada natężenie prądu i zapobiega poparzeniom tkanki?
Wyjaśnienie:
Zamawiający rozumie pojęcie pierścienia ekwipotencjalnego jako jednolity rozkład prądu na 
całej aktywnej powierzchni elektrody neutralnej.

Pytanie dot. zad. 22:
Czy  Zamawiający  dopuści  możliwość  złożenia  w  tej  pozycji  oferty  na  mikroimplant  do 
operacji jaskry o długości całkowitej 2,64 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Wyjaśnienie:
Tak.

Pytanie:
Czy w zadaniu nr 23 maski krtaniowe Zamawiający ma na myśli wygięcie maski o około 70 
stopni?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie dot. zad. 23:
Czy maska krtaniowa ma posiadać zabezpieczenie przed podwijaniem się mankietu podczas 
zakładania?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie dot. zad. 23:
Czy oznaczenie  rozmiaru  maski,  wagi pacjenta,  objętości  wypełniającej  mankiet  mają być 
umieszczone na baloniku kontrolnym?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie dot. zad. 23:
Prosimy  o  dopuszczenie  zaoferowania  masek  krtaniowych  jednorazowego  użytku,  z 
mankietem niskociśnieniowym wysokoobjętościowym,  bez zawartości  lateksu,  posiadającej 
zabezpieczenie od strony pacjenta w postaci fałdu, który zapobiega zamknięciu głośni.
Wyjaśnienie:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takich masek przy zachowaniu pozostałych wymogów 
SIWZ.
Pytanie dot. wzoru umowy:
Czy  w  związku  z  dopuszczeniem  przez  Zamawiającego  możliwości  składania  ofert 
częściowych na każdy z pakietów z osobna, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
Wyjaśnienie treści SIWZ AZP.3320/ 46/ 10                                                                                                                                     10 z 12



jednym wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety?
W razie udzielenia na powyższe pytanie odpowiedzi odmownej, w związku z dopuszczeniem 
przez Zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, 
uprzejmie  prosimy  o  wyrażenie  przez  Zamawiającego  zgody  na  wprowadzenie  w  treści 
umowy obejmującej wszystkie pakiety, w ramach których konkretnemu wykonawcy zostało 
udzielone  zamówienie,  poniższego  zapisu:  „Realizacja  każdego  z  pakietów  z  osobna  ma 
charakter samodzielnego zobowiązania stron”.
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie dot. wzoru umowy:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 6 wzoru umowy poprzez wpisanie dodatkowego 
pkt  3  o  poniższej  treści:  „Wykonawcy  przysługuje  prawo  wypowiedzenia  umowy  za  3 
tygodniowym okresem wypowiedzenia, dokonanego na piśmie, w razie zaistnienia istotnych 
okoliczności np. podwyższenie przez producenta ceny towaru objętego umową”?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przelanie wadium drogą elektroniczną – poprzez internet i 
załączenie  do  wydruku  komputerowego  dyspozycji  przelewu  potwierdzonej  przez  osobę 
upoważnioną do podpisywania ofert?
Wyjaśnienie:
Tak.

Pytanie dot. § 6 ust. 1a/ projektu umowy:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu ww. poniższej propozycji:
„a/  w  przypadku  niedotrzymania  terminu  wykonania  dostawy  przedmiotu  umowy  albo 
poszczególnych jego części w wysokości 0,2 % wartości brutto niedostarczonego towaru za 
każdy roboczy dzień zwłoki”.
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie dot. § 8 ust. 2 projektu umowy:
Opierając się na art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwracamy się z prośbą o 
wprowadzenie do umowy zapisu umożliwiającego zmianę ceny brutto, w momencie zmiany 
obowiązującej w tym zakresie stawki VAT.
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie dot. § 2 ust. 5 projektu umowy:
Czy,  ze  względu  na  fakt,  iż  zasadność  reklamacji  jakościowych  rozpatrywana  jest  przez 
Kierownika Hurtowni po otrzymaniu reklamowanego towaru, Zamawiający wyrazi zgodę na 
modyfikację zapisy ww. paragrafu:
„Sprzedający  będzie  uwzględniał  reklamacje  ilościowe  i  jakościowe  dotyczące  dostawy 
przedmiotu umowy na swój koszt w ciągu 7 dni od daty zgłoszenia reklamacji i przesłania 
kwestionowanego towaru”.
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
Wyjaśnienie treści SIWZ AZP.3320/ 46/ 10                                                                                                                                     11 z 12



Pytanie dot. wzoru umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę zapisu w § 8 ust. 2 umowy, który brzmi:
„Zamawiający dopuszcza zmiany w umowie (...)
-  w  przypadku  zmiany  stawki  VAT  pod  warunkiem,  że  nie  będzie  ona  powodowała 
podwyższenia ceny jednostkowej brutto” na:
„Zamawiający dopuszcza zmiany w umowie (...)
-  w  przypadku  zmiany  stawki  VAT  pod  warunkiem,  że  nie  będzie  ona  powodowała 
podwyższenia ceny jednostkowej netto”.
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie:
Wnosimy  o  nadanie  §  9  projektu  umowy  stanowiącego  załącznik  SIWZ  następującego 
brzmienia:
„W  przypadku  wystąpienia  braku  środków  finansowych  Kupujący  zastrzega  sobie  prawo 
ograniczenia ilości dostaw, o czym powiadomi Sprzedającego na piśmie przy uwzględnieniu 
iż, zmniejszenie ilości zamówionego asortymentu nie przekroczy 20%. W takim przypadku 
Sprzedający  może  jedynie  żądać  należnego  wynagrodzenia  za  faktycznie  zrealizowane 
dostawy”.
Wyjaśnienie:
Treść § 9 ulega zmianie  i  uzyskuje brzmienie:  „W przypadku wystąpienia  braku środków 
finansowych Kupujący zastrzega sobie prawo ograniczenia ilości dostaw, o czym powiadomi 
Sprzedającego  na  piśmie  przy  uwzględnieniu  iż,  zmniejszenie  ilości  zamówionego 
asortymentu  nie  przekroczy  20%.  W  takim  przypadku  Sprzedający  może  jedynie  żądać 
należnego wynagrodzenia za faktycznie zrealizowane dostawy”.

Dyrektor 
Samodzielnego Publicznego 

Szpitala Wojewódzkiego
 im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

lek. med. Andrzej Mielcarek 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
Wyjaśnienie treści SIWZ AZP.3320/ 46/ 10                                                                                                                                     12 z 12


